UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND

V/v cung cấp hồ sơ kinh phí

thực hiện chi trong phòng,

chống dịch Covid-19 đến

hết năm 2021

                    Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2023

                   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1923/STC-NS ngày 19/6/2023 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp hồ sơ kinh phí thực hiện chi trong phòng,

chống dịch Covid-19 đến hết năm 2021;

Theo đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn

505/PTC ngày 20/6/2023.

Qua rà soát nội dung chi hỗ trợ tiền ăn người phải cách ly y tế tập trung tại

Phụ lục 02 (điểm 1.4 Mục I) theo báo cáo của UBND thị xã Đức Phổ tại Công

văn số 377/UBND ngày 17/02/2023 thuộc các đối tượng là người cách ly tập

trung theo Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và các đối

tượng là ngư dân cập cảng cá trên địa bàn thị xã Đức Phổ để phòng chống dịch

Covid-19 theo Công văn số 4095/UBND-KGVX ngày 18/8/2021 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi không có đối tượng là người thuộc hộ nghèo, cận nghèo theo

quy định tại điểm b, khoản 5, Điều 1 Nghị quyết số 16/NQ-CP ngày 08/02/2021

của Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính Quảng Ngãi

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC- KH thị xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

                                                                                                   Đỗ Tâm Hiển

		2023-06-21T14:19:45+0700

		2023-06-21T15:00:38+0700

		2023-06-21T15:00:38+0700

		2023-06-21T15:00:38+0700